
         

   REPUBLICA MOLDOVA                                        РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

 

     Consiliul orăşenesc                                                             Городской совет 

          OCNIŢA                                                                                                     ОКНИЦА 

 

 

DECIZIE 

  

       08 septembrie 2021                                                                                                     nr. 08/11  

 

 

      Cu privire la acordarea unui sprijin material cet. Ivanova Liudmila    

  

    Examinînd  cererea cet. Ivanova Liudmila , cu viza de reşedinţă în or. Ocniţa , str. 50 ani ai Biruinței, 

63 ap. 11 , văduva participantui    la acțiunile militare din  Afganistan , Ivanov Petru   , decedat subit  la 

data de  21 decembrie 2018  cu privire la acordarea unui sprijin  financiar pentru  acoperirea cheltuielilor 

legate de conectarea  locuinței la apeductul central ,    în  conformitate cu art. 14 din Legea privind 

administrația publică locală , nr. 436 din  28.12.2006  ,  pct.5 din Regulamentul  privind  constituirea 
fondului de rezervă  a consiliului orăşenesc Ocniţa şi utilizarea  mijloacelor acestuia , aprobat  prin 

decizia consiliului orăşenesc  nr. 07/07  din  20.08.2020  şi în baza  procesului – verbal al  comisiei 

consultative în sfera economico - financiară ,   nr.07  din  06.09.2021 septembrie  2021,  consiliul  

orăşenesc , 

 

DECIDE: 

 

  

1. Se  acordă, din fondul de rezervă , un sprijin financiar  unic, în sumă de  2000.00 lei 

/  două mii,  00 /  lei  , dnei   Liudmila  Ivanova  , domiciliată  în or. Ocniţa ,  str. 50 ani ai Biruinței, 63 

ap. 11 .     

    

    2.  Executarea prezentei decizii se pune în sarcina  dnei Dina Scutelnic , contabil – șef  al primăriei.  

 

 

  

 

  Preşedintele şedinţei consiliului orăşenesc                                                                Eujeniu Cușnir  

                            

                           

  Secretarul consiliului orăşenesc                                                                                 Axenia  Plăcintă 

 

 

 

  

 

 

 

 


